[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  20.02.2024г.   №    294

Об утверждении муниципального социального заказа

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в

Вольском муниципальном районе

1.
В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022 года № 568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением администрации Вольского муниципального района от 01.06.2023 года № 1002 «Об утверждении Порядка формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Вольского муниципального района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», и на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в Вольском муниципальном районе согласно приложению (далее – муниципальный социальный заказ).

3. Управлению образования и спорта администрации Вольского муниципального района:

2.1. обеспечить направление информации о муниципальном социальном заказе в Финансовое управление администрации Вольского муниципального района для последующей публикации в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                А.Е. Татаринов